
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9744** DE SANTIAGO AROZAMENA, ANDREA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,60

***1381** MADICO  CLAR, JOSEP LLUÍS Graduado o Graduada en Economía  06,00

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  19,21

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Máster Universitario en Análisis Sanitarios  22,01

***3564** MCCABE CHALFANT, MARIKAY Máster Universitario en Antropología Social y Cultural / Social and
Cultural Anthropology

 18,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Ingeniero Agrónomo  43,60

***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Máster Universitario en Agrobiotecnología  48,80

***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 48,80

***5599** ARAIZ GÓMEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***3648** CASADESÚS LLIMÓS, ALEXANDRE Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***3648** CASADESÚS LLIMÓS, ALEXANDRE Máster Universitario en Bioinformática para las Ciencias de la
Salud

 17,20

***4887** FERRER SENRA, YANARA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***4887** FERRER SENRA, YANARA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,40

***6535** LA IGLESIA MIRONES, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***6535** LA IGLESIA MIRONES, MIGUEL Máster Universitario en Biología Computacional  17,60

***0892** MÉNDEZ LÍTER, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  43,20

***9766** MERINO HERRAN, UNAI Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***9766** MERINO HERRAN, UNAI Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,00

***9765** MUÑOZ FALDER, BEATRIZ Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***9765** MUÑOZ FALDER, BEATRIZ Máster Universitario en Biomedicina Molecular  13,60

***9190** RAMOS LORENTE, SARA ESTHER Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

***9190** RAMOS LORENTE, SARA ESTHER Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  18,80

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Licenciado en Biología  44,00

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***3489** ROMERO CABA, JAVIER Graduado o Graduada en Farmacia  16,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9526** ARJONA CAMAS, MARTA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  41,70

***9526** ARJONA CAMAS, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,50

***0143** CRESPILLO LÓPEZ, ALEX Graduado o Graduada en Geología  08,00

***0143** CRESPILLO LÓPEZ, ALEX Máster Universitario en Meteorología  10,00

***0533** GIRALT PARADELL, ORIOL Licenciado en Biología  21,49

*****396X GISMANN -, JAKOB Máster Universitario en Ecología  17,20

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,80

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  23,66

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 32,06

***8028** MATAS GRANADOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  44,28

***8028** MATAS GRANADOS, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 44,68

***9364** MOREY GARCIA, MARTA Graduado o Graduada en Turismo  02,00

***9364** MOREY GARCIA, MARTA Máster Universitario en Contabilidad y Auditoría  02,00

***6340** REVERON ARTEAGA, SELENE Graduado o Graduada en Biología  14,80

****7034* SALAZAR  CAMPOS, JOHONATHAN Máster Universitario en Dirección y Gestión de Empresas
Hoteleras

 13,69
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Ingeniero Agrónomo  43,60

***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Máster Universitario en Agrobiotecnología  48,80

***0546** ANCIN RIPODAS, MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 48,80

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Virología  15,60

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Genética y Biología Celular  14,00

***6315** GÓMEZ SANCHO, MARGARITA Ingeniero Técnico Agrícola  09,52

***6315** GÓMEZ SANCHO, MARGARITA Ingeniero Agrónomo  09,52

***5934** GONZÁLEZ GÓMEZ, ÁNGEL FRANCISCO Ingeniero Agrónomo  36,80

***5934** GONZÁLEZ GÓMEZ, ÁNGEL FRANCISCO Máster Universitario en Proyectos y Gestión de Plantas
Agroindustriales

 45,20

***2520** JURADO MAÑOGIL, CARMEN Graduado o Graduada en Bioquímica  18,85

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,80

***6340** REVERON ARTEAGA, SELENE Graduado o Graduada en Biología  14,80

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Licenciado en Biología  44,00

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***2816** ROMEO MUÑOZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  18,30

***3489** ROMERO CABA, JAVIER Graduado o Graduada en Farmacia  16,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3848** ALEGRE PEÑALVA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  12,80

***1279** CORREAL APONTE, NEYDA AMPARO Diplomado en Fisioterapia  12,80

***0143** CRESPILLO LÓPEZ, ALEX Graduado o Graduada en Geología  08,00

***0143** CRESPILLO LÓPEZ, ALEX Máster Universitario en Meteorología  10,00

***2554** GONZÁLEZ DÍAZ, RAÚL Graduado o Graduada en Física  08,40

***2554** GONZÁLEZ DÍAZ, RAÚL Máster Universitario en Física y Matemáticas  15,20

****9541* LARREA ÁLVAREZ, MARCELO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  11,20

****9541* LARREA ÁLVAREZ, MARCELO Máster Universitario en Ingeniería Acústica  08,80

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  23,66

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 32,06

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  19,21

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Máster Universitario en Análisis Sanitarios  22,01

***5823** TOVAR HERNANDEZ, CARMEN VERONICA Graduado o Graduada en Física  15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3848** ALEGRE PEÑALVA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  12,80

***5100** GIL ORDÓÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  41,20

***5100** GIL ORDÓÑEZ, MARTA Máster Universitario en Química Sintética e Industrial  47,20

***4598** IGLESIAS ACOSTA, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9744** DE SANTIAGO AROZAMENA, ANDREA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,60

****7034* SALAZAR  CAMPOS, JOHONATHAN Máster Universitario en Dirección y Gestión de Empresas
Hoteleras

 13,69

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5100** GIL ORDÓÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  41,20
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***5100** GIL ORDÓÑEZ, MARTA Máster Universitario en Química Sintética e Industrial  47,20

***5867** GONZÁLEZ  VÁZQUEZ, MARÍA DEL PILAR Ingeniero Químico  35,60

***4598** IGLESIAS ACOSTA, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  09,20

***0106** RODRIGUEZ GARCIA, DAVID Graduado o Graduada en Química  11,20

***0106** RODRIGUEZ GARCIA, DAVID Máster Universitario en Química Orgánica  12,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1381** MADICO  CLAR, JOSEP LLUÍS Máster Universitario en Gestión, Organización y Economía
de la Empresa / Management, Organization and Business
Economics

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7034* SALAZAR  CAMPOS, JOHONATHAN Ingeniero Técnico Industrial 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3972 ROGER ROGER, ANAÏS Licenciado en Biología 4

*****3972 ROGER ROGER, ANAÏS Diplomado en Biología (primer ciclo) 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7034* SALAZAR  CAMPOS, JOHONATHAN Ingeniero Técnico Industrial 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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